Beginn Prfg.Nr.

Richter

Samstag, 31. Mai 2025

09:00

10:45

13:30

14:15

15:00

16:00

16:45

10

13

Platz  Bezeichnung SF NZ Meldeschluss
Sand  Dressurreiter-WB (DRW 2) paarweise Abt. 17 Vortag
Sand  Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Abt. 19 90 min. vor Prfg.beginn

*** Pause 13:00 Uhr mit Hundeshow des HSV Bauschlott e.V.***

Sand  Reiter-WB mit 2 Spriingen | 3 90 min. vor Prfg.beginn
Sand  Caprilli-Test-WB T 9 90 min. vor Prfg.beginn
Rasen Springreiter-WB (Parcours 2/0) 65cm Abt. 10 90 min. vor Prfg.beginn
Rasen Einsteiger Stilspring-WB 65cm X 7 90 min. vor Prfg.beginn
Rasen Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 80cm N 5 90 min. vor Prfg.beginn

Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)

Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)

Achtung: Priifung Nummer 9 Standard Spring-WB entfallt aufgrund zu wenig Nennungen!

Sonntag, 1. Juni 2025

10:00

12:00

12:30

14:30

15:00

11

12

Sand  Dressur-WB (DW 5, einzeln) M 18 Vortag

Sand  Von Punkt zu Punkt w 2 90 min. vor Prfg.beginn
Sand  Reiter-WB Schritt - Trab Abt. 15 90 min. vor Prfg.beginn
Rasen Fiihrziigel-WB mit Theoriefrage(n) Abt. 4 90 min. vor Prfg.beginn
Rasen Fiihrziigel-WB mit Geschicklichkeitsaufgaben Abt. 4 90 min. vor Prfg.beginn

Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)
Anja Imhof (C)
Daniela Weinmann (C)

Meldestelle erreichbar am Freitag von 17-18 Uhr, Samstag 8-17 Uhr und Sonntag 9-15 Uhr unter der
Handynummer: 0157/50148106

LK-Beauftragte: Frau Anja Imhof

Aufsicht Abreiteplatze: Wolfgang Ziegler

Ohne Abgabe des Formulars zur Einhufer-Blutarmut keine Startberechtigung!

Noch offenes Startgeld muss bis zum 30.05. auf folgendes Konto Uberwiesen werden:
DE72 6619 0000 0096 136870




