Beginn	Prfg.Nr.	Platz	Bezeichnung	SF	NZ	Meldeschluss	Richter				
Samstag, 31. Mai 2025											
09:00	10	Sand	Dressurreiter-WB (DRW 2) paarweise	Abt.	17	Vortag	Anja Imhof (C) Daniela Weinmann (C) Anja Imhof (C)				
10:45	8	Sand	Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp	Abt.	19	90 min. vor Prfg.beginn	Daniela Weinmann (C)				
	*** Pause 13:00 Uhr mit Hundeshow des HSV Bauschlott e.V.***										
13:30	13	Sand	Reiter-WB mit 2 Sprüngen	1	3	90 min. vor Prfg.beginn	Anja Imhof (C) Daniela Weinmann (C) Anja Imhof (C)				
14:15	4	Sand	Caprilli-Test-WB	Т	9	90 min. vor Prfg.beginn	Daniela Weinmann (C)  Daniela Weinmann (C)				
15:00	3	Rasen	Springreiter-WB (Parcours 2/0) 65cm	Abt.	10	90 min. vor Prfg.beginn	Anja Imhof (C) Anja Imhof (C)				
16:00	2	Rasen	Einsteiger Stilspring-WB 65cm	X	7	90 min. vor Prfg.beginn	Daniela Weinmann (C) Anja Imhof (C)				
16:45	1	Rasen	Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 80cm	N	5	90 min. vor Prfg.beginn	Daniela Weinmann (C)				

Achtung: Prüfung Nummer 9 Standard Spring-WB entfällt aufgrund zu wenig Nennungen!

Sonnta	Sonntag, 1. Juni 2025											
10:00	11	Sand	Dressur-WB (DW 5, einzeln)	М	18	Vortag	Anja Imhof (C) Daniela Weinmann (C)					
12:00	12	Sand	Von Punkt zu Punkt	W	2	90 min. vor Prfg.beginn	Anja Imhof (C) Daniela Weinmann (C)					
12:30	7	Sand	Reiter-WB Schritt - Trab	Abt.	15	90 min. vor Prfg.beginn	Anja Imhof (C) Daniela Weinmann (C)					
14:30	5	Rasen	Führzügel-WB mit Theoriefrage(n)	Abt.	4	90 min. vor Prfg.beginn	Anja Imhof (C) Daniela Weinmann (C) Anja Imhof (C)					
15:00	6	Rasen	Führzügel-WB mit Geschicklichkeitsaufgaben	Abt.	4	90 min. vor Prfg.beginn	Daniela Weinmann (C)					

Meldestelle erreichbar am Freitag von 17-18 Uhr, Samstag 8-17 Uhr und Sonntag 9-15 Uhr unter der

Handynummer: 0157/50148106 LK-Beauftragte: Frau Anja Imhof

Aufsicht Abreiteplätze: Wolfgang Ziegler

Ohne Abgabe des Formulars zur Einhufer-Blutarmut keine Startberechtigung!

Noch <u>offenes Startgeld</u> muss bis zum **30.05.** auf folgendes Konto überwiesen werden:

DE72 6619 0000 0096 136870